
契約番号 開札日 契約日 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 依頼元部署 備考

5023050101 令和2年6月5日 令和2年6月16日 箱型ダンプＡＴ車（環境事業所） いすゞ自動車近畿株式会社　堺支店 ¥6,160,000 環境局　環境事業部　クリーンセンター環境事業所

5023050102 令和2年6月5日 令和2年6月10日 WEB会議システム対応等専用端末 株式会社大塚商会　ＬＡ関西営業部 ¥2,662,000 ICTイノベーション推進室　ICT推進担当

随意契約 － 令和2年5月29日 車両用ガソリン（令和２年６月分）（単価契約） 株式会社イトー外25者 レギュラー@134.2円/L （必要の都度、各所属から発注）
地方自治法施行令第
167条の2第1項第2号

令和2年度　5月公表分　契約結果一覧 ※ 入札結果の詳細は、入札情報公開システムを参照してください。


